
Referat af bestyrelsesmøde – Skejby Vorrevang Dagtilbud 

 

Skejby Vorrevang Dagtilbud, Illerupvej 50, 8200 Aarhus N 

Referat fra bestyrelsesmøde i Skejby Vorrevang Dagtilbud  
 
 
Tid: mandag d. 25. november 2024 kl. 17.15-19.30 
Sted: Rasmus’ kontor Illerupvej 50 
Referent: Rasmus 
Mad: Rasmus bestiller  
Deltagere: Heidi, Mikkel, Nikoline, Annika og Rasmus  
 
 
 

1. Velkomst  
 

2. Nyt fra dagtilbuddet 
Rasmus fortæller om tilsynet, som er færdigt. Rapporterne kan ses på hjemmesiderne.  
Vi arbejder med tilsynet i lederteamet og i MED udvalget.  
Hvilke fælles spor kan vi få øje på? Hvad har det gjort for vores arbejdsmiljø?  
Hvordan kan vi arbejde med det i de enkelte institutioner?  
Dagtilbuddet skal til at arbejde med ”Sprogtrappen” som er et pædagogisk værktøj til at 
udvikle læringsmiljøer af høj kvalitet med fokus på sprog og leg. Dagtilbuddet har 
arbejdet med det før, og begynder igen. Det vil bringe en systematik ind i arbejdet med 
sprog således vi kan skabe miljøer som understøtter børn præcis der hvor de er i deres 
udvikling.  

 
3. Fortsat fra sidste år:  

Samarbejde forældre og institution – forventninger til det gensidige arbejde. 

Bestyrelsens arbejder med spørgsmålene:  

Hvordan kan vi arbejde med at inddrage forældrene endnu mere i vores hverdag? Hvad 

kan det tilføre til vores pædagogiske praksis?  

Hvordan tilpasser vi forventningerne til hinandens bidrag og roller ind i samarbejdet 

mellem forældre og institution?   

 

Bestyrelsen beslutter at bringe drøftelserne videre ud i afdelingernes forældreråd. 

Vedhæftet er opsamlingen og spørgsmålene der bringes videre i forældrerådene.  

 

4. Evt. 
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Samarbejde forældre og institution – forventninger til det gensidige arbejde. 

 

Forældrebestyrelsen bliver optaget af: 

Service kontra inddragelse – Fylder service for meget i forhold til inddragelse?  

Brugen af Aula.  

Oplysninger om sovetider. 

Viden om ressourcer og kompetencer, som forældrene kan bidrage med i institutionen. 

Uddelegering af opgaver – Positivt, når forældrene oplever at få opgaver, der skal løses. 

Modtagelse af nye børn/forældre – Hvordan lykkes det med at modtage nye børn/forældre?  

Hvad er oplevelsen fra forældrenes perspektiv?  

Arrangementer – Hvem står for afviklingen af arrangementer?  Hvilken rolle spiller forældrene?  

 

Bestyrelsen vil undersøger forældrenes oplevelser af brugen af Aula.  

Hvad fungerer godt? Hvad udfordrer?  

Hvordan passer ”Princip for brugen af Aula” med den oplevede virkelighed?  

Hvornår er Aula ”åben”? (Hvornår kan vi forvente at modtage information på Aula?) 

 

Hvordan:  

Bring det med ind i forældrerådene og drøfte det der.  

Vi vender det i bestyrelsen på mødet d. 28. januar.  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 


